
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Violet Myers vagina (25 cm)

Údržba

Vodotěsnou umělou vaginu umyjete během chvilky. Před i po každém použití hračku
opláchněte proudem vlažné vody bez použití mýdla, které by mohlo citlivý Superskin
materiál poškodit. Dezinfekce pomůcek dotáhne čištění k dokonalosti. Stačí ji jen na
hračku nastříkat, nechat minutku působit a pak opláchnout. Po omytí pomůcku
osušte ručníkem a nechte ji pořádně vyschnout. Do plastového obalu ji zavřete, až
když je 100% suchá. V uzavřeném vlhkém prostředí by se jinak rozvinuly plísně,
které by hračku poškodily. Doporučujeme masturbátor taky pravidelně pudrovat.
Pečlivá Péče o umělé vaginy, masturbátory prodlouží krásu i životnost všech
Fleshlight produktů, protože zabrání jejich slepování.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku
v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru.
Poškodila by se.

Voděodolnost

Milovníci vodních hrátek si s vodotěsným odlitkem vaginy vychutnají relaxační
koupel i rychlovku ve sprše. Při koupání jen dávejte pozor na mýdlo a jinou
sprchovou kosmetiku, která by poškodila jemný Superskin materiál.

Design a tvar

Všechny Fleshlight vaginy se drží svého ikonického robustního obalu ve tvaru baterky. Po odšroubování víčka na vás
ale místo světlometu vykoukne detailně zpracovaný vaginální odlitek pornoherečky Violet Myers včetně jejího
vlastnoručního podpisu. Uvnitř masturbačního rukávu na muže čeká výrazná struktura plná nejrůznějších vroubků a
drážek, které promasírují penis po celé délce. Celkově se masturbátor dobře drží v ruce. Zapojte ho proto i do
párových hrátek a užijte si vzrušující švédskou trojku.

Materiál

Kvalitní a na dotek hedvábně hebký Superskin materiál si zamilujete pro jeho termoregulační vlastnosti. Vyrábí se z
patentované směsi TPE/TPR elastomerů, díky které je pružný a měkký jako opravdová vagina.Obal z odolného ABS
plastu neklouže z ruky.

Barva

Perleťově bílý obal v sobě schovává broskvově růžový odlitek vaginy pornoherečky Violet Myers.

Rozměry

Umělá vagina má životní velikost a díky svým robustnějším rozměrům se přizpůsobí každé velikosti penisu.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Délka i s obalem: 25 cm
Průměr s obalem (vrchní část): 9,5 cm
Průměr s obalem (spodní část): 6 cm
Délka vaginy: 22 cm
Průměr vaginy (vrchní část): 8,5 cm
Průměr vaginy (spodní část): 4,3 cm
Hmotnost s obalem: 611 g
Hmotnost bez obalu: 368 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

